ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.

INSTITUTO
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LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACION CULTURAL
LABORATORIO DE VIDEOJUEGOS RESISTENCIA LUDICA: PIXEL ABYA YALA
2024

TOTAL DE INSCRITOS: 19

FECHA DE PUBLICACION 16-10-2024

FECHA Y HORA DE GENERACION 2025-10-06 02:39

PERSONA NATURAL

# | CODIGO | NOMBRE ESTADO OBSERVACION
ACTUAL

LAURA NATALIA PINZON ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
1 | 24727 HABILITADA -

VARGAS ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.

NATALIA NORIEGA ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
2 | 24859 ) HABILITADA -

GOMEZ ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.

DIEGO ALEJANDRO ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
3 | 24797 HABILITADA -

GIRALDO OSPINA ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.

EFREN ORJUELA ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
4 | 25402 HABILITADA -

ORJUELA CARRANZA ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.

KAROL DAYANNA ARIZA ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
5 | 25921 HABILITADA -

MANCILLA ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.

DIEGO CAMILO ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
6 | 24812 ) ) HABILITADA -

MARTINEZ RODRIGUEZ ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.

FELIPE ANDRE ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LA NDICIONE
7 | 24956 . ,S HABILITADA > ¢ cu co > FO CIONES

RODRIGUEZ SANCHEZ ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.

JUAN CAMILO SANCHEZ ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
8 | 24785 HABILITADA -

CASTELLANOS ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.

CRISTIAN BELTRAN ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
9 | 24837 HABILITADA -

BARRERO ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.




ESTADO

TOVAR

ESPECIFICACIONES DE LA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL

ANGIE MILENA SERRANO ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
10 | 24780 HABILITADA .

GONZALEZ ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.

ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
11 | 24819 EMILIANO GUERRA HABILITADA .
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.

LIZBETH TATIANA ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LA NDICIONE
12 | 24828 HABILITADA > ¢ cu €0 > FO CIONES

MARTINEZ CUENCA ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.

VICTOR MANUEL ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
13 | 24839 HABILITADA .

JARAMILLO ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.

MARIA CAMILA ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
14 | 24838 . HABILITADA .

JARAMILLO GARCIA ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.

SERGIO ALEJANDRO ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
15 | 24940 . HABILITADA .

ARVILLA MENDEZ ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.

JUAN SEBASTIAN ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
16 | 24957 . . HABILITADA .

BELTRAN DIAZ ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.

MAURICIO MEZA ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
17 | 25917 HABILITADA .

BURBANO ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.

JUAN FELIPE CLAVIJO ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
18 | 25919 HABILITADA .

LOZANO ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.

HECTOR HERNAN ROJAS ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
19 | 25918 HABILITADA

INVITACION.




